50192300 20220107281708367 1 XNA GELATINA ART SURTIDO 20 PZS $ 19.90 $ 19.90$ 0.00

24111500 20220107281708367 1 XPK BOLSA COMPOSTABLE   CAMISETA
MEGA 1 pza

$ 1.72 $ 1.72$ 0.00

0.160000 $ 0.28002

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO:

I.V.A.:

$

7.31

$
 109.29

$

0.00
CIENTO DIECISEIS PESOS  60/100 M.N.

$  116.60TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 55740, 4977 - TECAMAC CENTRO

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2022-01-09T19:08:309544DD7D-1B89-4B17-B9AB-
30F4C5A32E0B 00001000000412627069 01 - Efectivo